Rugorio Suppo potestati Firmi ,
de faciendo latori recuperare

bladum
,
prout latius in eis; datum in ducali palatio, x iulii, in-

dictiono nii.

I

362.

CASTRA TURRIS PALMARUM, MONTIS FALCONIS,

MARANI, MORISCHI ET GRUPTARUM.

Instrumentum mandati procurse , facti per commune et ho-

mines civitatis Firmi, in personam domini Ruggerii Suppi, domini

Palmerii et sociorum de Firmo ad, dicti communis nomine, com-

parendum coram domino Falcone de Podio Ricardi , Marchise

Anconilan» rectore pro sanctissimo domino Innocentio papa

quinto, et, dicti communis nomine, tradendum liberam possessio-

nem castrorum Turris de Palma, Montis Falconis, Marani

,

Morisci et Gruttarum ; et hoc vigore literarum prefati Rectoris

,

pro excessibus ,
destructione et incendio castri Montis Sancti

Petri, factis por dictos homines de Firmo; sub anno Domini 1276;

&8
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una ciiia inslrumento traditionis dictorum castrorum, facta per

I

supr.adictos procuratores; de cis rogato Boniohauno magistri .M-

tidone.

CASTUUM MONTIS FOUTINI.

363. lustrumeutum ratiScalionis A'enditionis , facta per dominum

Petrum de Falleroue Iohanni Scambii, sindico Montis Fortiui,

do Castro Mainardo et villa de Valle cum vassallis; ratiflcala;

per dominum Eufrcdnctium et dominum Petrum filios domino-

rum Falleroni, et dominam Altadiam filiam quondam domini Ro-

gerii, uxorem prmfati domini Petri; et venditionis sexta) partis

dicti Castri Mainardi et vilhe de Valle dicto Scambio, communis

Montis Forlini sindico, pro pretio sexcentum quadraginta [libra-

rum] ; de anno Domini 1276.

1

CASTRUM SANXTI ANGELI.

364. Sententia lata per dominum Pelium .\ngeli do Sancto Oe-

nesio, supier lito et qumstione vertente inter Benvenutum Bos-

soni ei una parte agentem, et Gerardinura Beneintendi, super

differentia viginti librarum ravennatensium, occasione dotis, prout

in eo; sub anno Domini 1276; rogato Philippo notario.

*ST.
FIRMUM.

MARTII, i 365.
I

Instrumentum , seu mandatum procurre , factum per domi-
'

num Bonavorc do .lismilia, indicem et vicarium civitatis Firmi,

I
I nobilem et magnificum virum dominum Neapolionum domini la-

\

cohi Neapolionis de filiis Ursi, potestatem eiusdem, ac consilium

I
I

et commuue eiusdem civitatis, in personam lacobi domini Sup-

; ponis Alieni, ad recipiendum mutuo, nomino eorum et dicti com-

I I

munis, a Gcntiluctio Ruggerii domini Nicolai centum et uonaginta
'

' quatuor libras auconitanensium, causa dandi ipsam quautiiatem